

Årsredovisning
för
SydSvenska MiljöProdukter AB
556747-1965

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frank Ekstrand, Styrelseledamot
2024-11-17

Styrelsen för SydSvenska MiljöProdukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i bolaget är att sälja fastighets- och industriförnödenheter. Bolaget bildades den 19 december 2007. Verksamheten har tidigare bedrivits som enskild firma.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fusionerats ihop med FJscreen AB, 559005-3871, och ScreenSmart Sverige AB, 559045-7742.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 111	774	774	1 064
Resultat efter finansiella poster	261	149	-272	-67
Soliditet (%)	42	52	48	47

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år tack vare en större efterfrågan på bolagets varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	707 528	149 411	956 939
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		149 411	-149 411	0
Fusionsdifferens		-140 158		-140 158
Årets resultat			206 869	206 869
Belopp vid årets utgång	100 000	716 781	206 869	1 023 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	716 781
årets vinst	206 869
	923 650
disponeras så att	
i ny räkning överföres	923 650
	923 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 110 656	773 504
Övriga rörelseintäkter		160 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 270 656	773 504
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-229 229	-138 027
Övriga externa kostnader		-230 715	-181 869
Personalkostnader	1	-537 691	-290 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 965	-13 965
Summa rörelsekostnader		-1 011 600	-624 425
Rörelseresultat		259 056	149 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 738	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-980	0
Summa finansiella poster		1 758	332
Resultat efter finansiella poster		260 814	149 411
Resultat före skatt		260 814	149 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 945	0
Årets resultat		206 869	149 411

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	263 509	277 474
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		263 509	277 474
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 100	50 100
Summa anläggningstillgångar		313 609	327 574
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 502	7 466
Summa varulager		30 502	7 466
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 381	253 263
Fordringar hos koncernföretag		213 907	184 694
Övriga fordringar		144 373	79 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 975	67 829
Summa kortfristiga fordringar		678 636	585 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 412 345	906 739
Summa kassa och bank		1 412 345	906 739
Summa omsättningstillgångar		2 121 483	1 499 509
SUMMA TILLGÅNGAR		2 435 092	1 827 083

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		716 781	707 528
Årets resultat		206 869	149 411
Summa fritt eget kapital		923 650	856 939
Summa eget kapital		1 023 650	956 939
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		1 176 453	825 057
Summa långfristiga skulder		1 176 453	825 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 889
Övriga skulder		179 158	23 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 831	15 000
Summa kortfristiga skulder		234 989	45 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 435 092	1 827 083

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år	
Bilar och andra transportmedel		5 år
Byggnader		25 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

Fastigheten Osby Killeberg 2:21

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	410 735	410 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 735	410 735
Ingående avskrivningar	-133 261	-119 296
Årets avskrivningar	-13 965	-13 965
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 226	-133 261
Utgående redovisat värde	263 509	277 474

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	104 239	104 239
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 239	104 239
Ingående avskrivningar	-104 239	-104 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 239	-104 239
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 176 453	825 057
	1 176 453	825 057

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Älmhult 2024-10-31

Frank Ekstrand
Frank Ekstrand